ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determma impegnata sulla disponibilita esigtente nel bilancio
del corrente eserciz /@ ai fapr[oh ed agli mterve «Cl\fcrlttl La stessa, alﬁenm d gh articoli 45 e 46

y g

del Regolamentoydi onfablhta & esecutiva. ;‘Q \ \ //
Allumiere, li j i HIBRYY Lo A EOVwﬂ‘i;m;)?j i} Responsabﬂ(e,delf servizio finanziario

4 L QME//‘,‘Q E: Y‘“ ]
% iy e
NOTE: Ny S L
D2

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

*EEFhRAFF

SETTORE TECNICO MANUTENTIVO AMBIENTALE

|
ATTON® 009 |OGGETTO: Liquidazione spese per gasolio agricolo. Ditta Q8 Quaser srl.

|
Del 10 Gennaio 2020

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitad Agraria di Allumiere a

~6 FEB 2020

partire dal g10m0 per 15 giorni consegu’uw con protocollo n® /1 ) alla

categoria
IL MESSO

Allumiere, li -5 FEB 1020 PGE R j«
A&" f\ s
JPOWMCM f

‘f?’\\%w \e»

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la propria determina n. 211 del 31.12.2019 con la quale si procedeva ad impegni per 1’acquisto di
gasolio agricolo presso la ditta Q8 Quaser srl con sede in Roma con imputazione sul cap. 1812/02 “Spese
per mezzi meccanici” competenza 2019 per un importo di € 3.300,00 IVA compresa;

Considerato che I’Ente ha un contratto in esclusiva per 1’acquisto carburanti con la suddetta ditta che
come contropartita a messo a disposizione presso il magazzino dell’Ente un serbatoio di stoccaggio per
gasolio, a norma di legge della capacita di 5.000 litri;

Vista la fattura della ditta Q8 Quaser srl n. 500764217 del 20.12.2019 pervenuta al protocollo dell’Ente n°
0011 del 02/01/2020 per un importo complessivo di € 3.300,00 IVA inclusa;

Riscontrata la regolarita della prestazione eseguita ¢ la rispondenza delle note presentate;

Preso atto che la ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato agli appalti ai sensi dell’art. 3
comma 7 della legge 13/08/2010, n. 1363

Visto il Bilancio provvisorio 2019;

Visto lo Statuto dell’Ente ed il Regolamento di Contabilita;

DETERMINA

Di procedere, per i motivi di cui in narrativa:

1. Di liquidare ditta Q8 QuaSer Srl Viale dell’Oceano Indiano 13 — 00144 Roma, partita Iva n°
IT06543251000, la somma di € 3.300,00 IVA inclusa, emessa dalla ditta n® 500764217 del
20.12.2019 pervenuta al protocollo dell’Ente n® 0011 del 02/01/2020;

2. di dare atto che la suddetta spesa, trova copertura € 3.300,00 dal cap. 1812/02 Residui Passivi
2019;

3. di accreditare la somma di € 3.300,00 IVA inclusa presso la Banca Intesa San Paolo IBAN
IT16C0306903214100000003383;

RESPONSABILE DEL SETTORE
Gegm. TEST ualtiero

W




